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Asian valmistelija talousjohtaja Vesa Vestala p. 044 351 2540.  
 

Jäsenkuntien maksuosuudet perustuvat perussopimuksen 18 §:n mukaisiin 
periaatteisiin sekä talousarviossa 2022 hyväksyttyihin kustannusten jako ja 
hinnoitteluperiaatteisiin. 
 
Hinnastoa on tarkastettu kaikilta osin vastaamaan nykyistä kulurakennetta 
Essoten sisäisen tuotteistuslaskennan perusteella. Ulkokuntahinnastoon 
on lisätty tarpeen mukaisesti uusia tuotteita. 
 
Erikoissairaanhoito 
 
Tuotehinnoittelu on käytössä erikoissairaanhoidossa. Hinnastossa 
sovelletaan eri hinnoitteluperiaatteita: valtaosa somatiikan vuodeosastohoi-
dosta ja päiväkirurgia hinnoitellaan DRG-pohjaisesti ja poliklinikkakäynnit 
käyntikohtaisina käyntiryhmähinnoilla. Psykiatriassa, ihotaudeissa, 
neurologisessa kuntoutuksessa ja hengityshalvaushoidossa on käytössä 
pelkästään hoitopäiväkohtainen hinnoittelu. Lastentaudeissa, 
lastenneurologiassa ja akuutissa neurologiassa yli 20 päivän hoitojaksot 
laskutetaan hoitopäivähinnoilla ja siirtoviivehinnoittelulle on oma peruste. 
Palveluhinnaston hinnat ovat lopullisia hintoja. 
 
Laskutus tapahtuu jälkikäteen toteutuneiden suoritemäärien mukaan. 
Erikoissairaanhoidon hintoja sovelletaan oman toiminnan jäsenkuntalasku-
tukseen, ilman maksusitoumusta hoidettaviin ulkokuntalaisiin sekä ns. 
täydenkorvauksen maksajiin. 
 
Perusterveydenhuolto ja sosiaalipalvelut 
 
Perusterveydenhuollossa ja sosiaalipalveluissa hinnoittelu perustuu kunta-
/kustannuspaikkakohtaisin perustein aiheuttamisperiaatteen mukaisesti 
toteutettuun seurantaan. Tällä perusteella on laskettu kullekin yksikölle 
laskennallinen omakustannushinta, jolla yksikön kustannus jaetaan 
käyttäjäkuntien kesken. Mikäli jäsenkunnan asukas käyttää toisen 
jäsenkunnan alueen palveluja, jäsenkunnalta peritään suoritteesta käytetyn 
kustannuspaikan omakustannushinta. 
 
Perussopimuksen mukaisesti käytetään kuntakohtaista ennakkolaskutusta, 
joka oikaistaan tilinpäätöksen yhteydessä kunta-/kustannuspaikkakohtaisin 
todellisen suoritteiden käytön ja kustannusten mukaisesti huomioiden 
perussopimuksen laskentasäännöt. 
 
Muutokset hinnastoon vuoden aikana 
 
Hinnastoon vuoden aikana tulevat mahdolliset muutokset (esim. uusi tuote) 
ja päivitykset tehdään hinnastoon teknisenä korjauksena, mikäli 
muutoksella ei ole vaikutusta talousarvioon.  
 
Koronalaskutuksen uudet hinnat tulevat voimaan 1.2.2022. 
Koronakorvausten osalta vuoden 2022 avustuskäytäntö ei ole vielä 
tiedossa, joten avustusten hakumenettelyistä päätetään myöhemmin. 

 
 



Kuntayhtymän johtaja: Hallitus hyväksyy vuoden 2022 hinnaston ja pykälätekstissä mainitut 
tarkennukset. 
 

Päätös: Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 
 
 


